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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812016V

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit MARKETON SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kosovareve, Apartament, Kati i 
Tete, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushat e: “Ofrim 
shërbimesh marketingu, marketingu dixhital, menaxhim 
rrjetesh sociale, publiciteti, promovimi, branding, 
komunikim marketingu, krijim dhe menaxhim fushatash 
publicitare online dhe offline, dizajn grafik, prodhim 
përmbajtjeje dixhitale, menaxhim platformash online, 
konsulencë marketingu dhe marrëdhënie me publikun. Ofrim 
shërbimesh IT në funksion të aktivitetit të marketingut. 
Ushtrim i aktivitetit brenda dhe jashtë territorit të Republikës 
së Shqipërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar, investues apo shërbimi që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.” 
Aleksander Nasufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 22/05/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksander Nasufi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

SORRIDI AL
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKETON SHPK
E-Mail: sandrinasufi3@gmail.com  
Telefon: 355695535501  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613083-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A8893-DE41-4215-8827-1C0DE1A38937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE89607-3BC7-4C27-B350-92EFCCA13E8D
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